
Uchwała nr XXVII/420/2005 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 23 marca 2005 

W sprawie ustalenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. 

Władysława Broniewskiego w Jarocinie 

 

Na podstawie art. 17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) uchwala się co 

następuje: 

§1 

Ustala się dla publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 im. Władysława 

Broniewskiego, ul. Marii Curie – Skłodowskiej 4, 63 – 200 Jarocin, obwód 

obejmujący miasto Jarocin – ulice: 

Osiedle Konstytucji 3 Maja, Osiedle Romualda Traugutta, Ojca Serafina 

Niedbały, Wojska Polskiego od nr 25 do końca, Karola Świerczewskiego, 

gen. Józefa Bema, Królowej Jadwigi, Podchorążych, Stefana Batorego, 

Juliusza Słowackiego, Piaskowa, Stefana Malinowskiego, Bolesława 

Chrobrego, Ignacego Prądzyńskiego, Marii Curie - Skłodowskiej, 

Wrocławska od nr 42 – 116 i od nr 51 – 77, Leśna, Józefa Poniatowskiego, 

Władysława Łokietka, Mieszka I, Bolesława Krzywoustego, Jana 

Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Zygmunta Starego, Władysława 

Jagiełły, Bolesława Śmiałego, Śródmiejska od nr 34 do końca i od nr 37 do 

końca, Piastowska, Kazimierza Jagiellończyka, Jarosława Dąbrowskiego od 

nr 2 – 20, Węglowa, Szubianki, Józefa Hallera, Stanisława Moniuszki od nr 

38 i nr 43, Tadeusza Kościuszki od nr 51 – 73 i od nr 18 – 36, Libercourt. 

 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Jarocinie 

St. Martuzalski 


